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Drammen Havn AS – Redegjørelse etter åpenhetsloven 2024 
 
Drammen Havn AS eies av Drammen kommune 64%, Asker kommune 18% og Lier 
kommune 18%.  
  
Drammen Havn AS sitt formål er å tilrettelegge for bærekraftig og effektiv havnedrift som 
knytter sammen godstransport på sjø, bane og vei, og på den måten ivaretar sin rolle 
som samfunnsbygger lokalt, regionalt og nasjonalt. Drammen Havn AS skal være 
Norges beste havn for bilimport.  
  
Drammen Havn AS ønsker å være en attraktiv arbeidsplass, like muligheter, samt trygge 
og rettferdige vilkår skal gjelde for alle. I Drammen Havn er det nulltoleranse for 
diskriminering og trakassering. Drammen Havn har varslingsrutiner som er beskrevet i 
elektronisk personalhåndbok.  
  
Drammen Havn er underlagt Lov om offentlige anskaffelser og Forsyningsforskriften.  
  
Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024  
 
Drammen Havn AS har gjennomført aktsomhetsvurderinger for å identifisere og håndtere 
eventuelle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
i vår leverandørkjede.  
  
Aktsomhetsvurderingene er basert på en overordnet risikovurdering. For områder med 
høy risiko og sannsynlighet skal tiltak iverksettes for å redusere mulige negative effekter. 
Drammen Havn har utført risikovurdering basert på kjøp fra leverandører i 2024. Det er 
utført en gruppering av leverandører med kjøp over 0,6 mnok med tilhørende 
risikovurdering. Disse leverandørene er større norske etablerte selskaper, eller 
bransjeledende internasjonale leverandører.   
  
Drammen Havn utfører risikovurderinger hvert år, eller ved vesentlig endringer. Nye 
større leverandører vil aktsomhetsvurderes ved avtaleinngåelse.  
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Vurdering av risiko og konklusjon  
 
Basert på gjennomført risikovurdering av leverandører, vurderes det i utgangspunktet å 
være begrenset risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold.  
 
Dersom Drammen Havn er usikre på mulig negativ påvirkning av grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold hos en leverandør, skal det 
etterspørres dokumentasjon og stilles krav om redegjørelse. Dersom etterspurt 
dokumentasjon ikke tilfredsstiller ivaretagelse av menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold vil samarbeid og kontraktsforhold opphøre.   
  
  
Dersom ytterligere informasjon ønskes, ta kontakt på post@drammenhavn.no.  
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